様式１

令和　　年　　月　　日

国際定期便利用促進協議会会長　様

　 〒
住　所
      　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名

                                          連絡先（ 電話）
（ メール）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※日中ご連絡可能な連絡先をご記載ください。

高速利用料金助成事業申請書

高速利用料金助成事業実施要領に基づき、下記のとおり申請します。

記
	旅行日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	定期便及び貨客船の利用
	※○を付けてください
　往路（ 米子ソウル便 ／ 米子香港便 ／ 米子上海便 ／ 貨客船 ）
　復路（ 米子ソウル便 ／ 米子香港便 ／ 米子上海便 ／ 貨客船 ）

	高速道路利用区間
	出発IC：
	到着IC：

	確認事項
	高速バス、旅行会社が催行するバスは対象外です。
· 確認しました

	高速道路
利用車種区分
	※○を付けてください

※車種区分が不明な場合は、高速料金検索サイト等により確認してください

軽自動車  ・  普通車  ・  中型車  ・  大型車  ・  特大車

	申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

＜問い合わせ先＞
　（メール）kokusaikankou@pref.tottori.lg.jp
　（郵送）〒680-8570　鳥取県鳥取市東町１－２２０
　　　　　　　　　国際定期便利用促進協議会（鳥取県庁 国際観光課 内）宛
（電話）０８５７－２６－７２２１